ш
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _______________
о т  2 7 . 0 1 . 2 0 2 2  №
г. Верхняя Салда

Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их
границ на территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», решением Верхнесалдинской районной
территориальной избирательной комиссии от 19.01.2022 № 01/03 «О согласовании
уточнения перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на
территории Верхнесалдинского городского округа», с учетом ввода в эксплуатацию
новых жилых домов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума и их
границ на территории Верхнесалдинского городского округа, изложив пункт 21
приложения к постановлению администрации Верхнесалдинского городского округа
от 28.11.2017 № 3488 «Об образовании избирательных участков и участков
референдума на территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.02.2020
№ 440, от 09.02.2021 № 355, от 02.04.2021.№ 950) в следующей редакции:
«
21. 300 Свердловская обл., г. Верхняя Салда, улицы:

г. Верхняя Салда, Карла Маркса 89;
ул. Воронова, дом 12/1, Воронова 12/1, 12/2, 20/1;
МБУК Централизованная Энгельса 74, 76, 76/2, 78, 78/1, 80, 93/1, 93A3,
библиотечная система 93/4, 97/1
(центральная городская
библиотека)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа /П р о то ко л ь н а я'

\ часть
И.Б. Сальников

http://v-salda.ru/